
Zarządzenie Nr 27/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo   

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021, poz. 1249) oraz § 2 ust. 4 Załącznika do Uchwały  

Nr VI/68/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Działdowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania Zarządzam, co następuje: 

  

     § 1 

 

Powołuję w skład Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie Panią Jolantę Działak – Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień. 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

                                                                                                       

 


